[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.02.2022                                                                                                       № 72
поселок Южный

О внесении изменений в постановление администрации

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района

от 13.03.2017 № 41 «О введении на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района муниципального
статистического наблюдения»

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 13.03.2017 №41 «О введении на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района муниципального статистического наблюдения» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Утвердить следующий состав мобильной группы по проведению статистического наблюдения:

Кабашный Илья Евгеньевич — начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, малого и среднего бизнеса администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, руководитель группы;

Городина Инна Валерьевна– специалист общего отдела администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района;

Журавлева Ирина Игоревна – инспектор МКУ «ХТО ЮКСП».».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 08.07.2020 № 136 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 13.03.2017 № 41 «О введении на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района муниципального статистического наблюдения».

3. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь) опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района в сети Интернет по электронному адресу www.yug-kubаnskoe.ru.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района                                                                   А.А. Уманов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от _______________№ ________

«О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 13.03.2017 № 41 «О введении на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района муниципального статистического наблюдения»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Южно-Кубанского сельского поселения

Начальник финансового отдела                                                   Г.А. Черпаченкова

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                        А.И. Лебедь
Начальник отдела жилищно-
коммунального хозяйства, малого

и среднего бизнеса                                                                              И.Е. Кабашный

Специалист общего отдела                                                                  И.В. Городина
Инспектор МКУ «ХТО ЮКСП»                                                       И.И. Журавлева